２０１８年１０月２日

オンラインサービス２４時間化の開始について

武蔵野銀行（頭取 加藤 喜久雄）は、２０１８年１０月９日（火）からオンラインサービス（コン

ビニＡＴＭ・インターネットバンキング・リアルタイム口座振替サービス）を原則２４時間ご利用いた

だけるようサービス時間を拡大いたしますので、お知らせします。

これにより、いつでもお取引が即時に完結いたします。

当行では、今後もお客さまのご要望にお応えできるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ます。

≪オンラインサービス時間≫

サービス名称 2018年 10月 9日（火）7時以降（※1） 現  行

コンビニＡＴＭ

（セブン銀行ＡＴＭ・ローソン・

イーネット）

0:00～24:00

平 日 7:00～23:00

土日祝 8:00～21:00

インターネットバンキング

（個人・法人）（※2）
0:00～24:00

リアルタイム口座振替

サービス
0:05～23:55

※1 日曜 21:00～月曜 7:00および日付更新（24:00）の前後数分間は休止します。

※2 オンラインサービス時間以外の時間帯は「予約扱」として承ります。日曜 0:00～6:00は従来同様

  サービスを休止します。

以 上

報道機関からのお問い合わせ先

事務統括部 システム統括室 岡田

TEL：048-644-8513（代） 内線 3425